2017 年 9 月 27 日

報 道 関 係 者 各 位

日 医 工 株 式 会 社

ヤ ク ハ ン 製 薬 株 式 会 社

あ ゆ み 製 薬 株 式 会 社

インフリキシマブＢＳ点滴静注用 100mg「あゆみ」の製造販売承認取得について

日医工株式会社（本社：富山県富山市、代表取締役社長 田村友一）の 100%子会社であります

ヤクハン製薬株式会社（本社：北海道北広島市、代表取締役 金澤徹）は、申請中のインフリ

キシマブＢＳ点滴静注用 100mg「あゆみ」につきまして、製造販売承認を取得しま

したので、お知らせいたします。

尚、本製剤は、先にお知らせ致しました通り、あゆみ製薬株式会社（本社：東京都中

央区、代表取締役社長 大内光）と締結しております販売権許諾契約に基づき、あゆみ製薬株式

会社が販売いたします。

以 上

お問い合わせ先

あゆみ製薬株式会社

経営企画部

Tel: 03-6264-3525

日医工株式会社

社長室

Tel: 076-442-7026